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INVITACIÓN ABIERTA No.
PR-022-2022

CONVOCATORIA No.

PERFIL
PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

CARGO

1 DIANA CAROLINA VERA LOZANO CUMPLE REQUISITOS

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES
X

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA SALUD PUBLICA

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

2 JESSICA FERNANDA LUGO TIQUE CUMPLE REQUISITOS

3 AURA ALZATE ARIZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA DE ENFERMERIA REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA

4 CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓNELIANA DUFFAY LOZANO BONILLA

6 JAIBER HERNAN LOAIZA CACAIS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

ERIKA JOHANNA CABALLERO CAMELO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA DE ENFERMERIA REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA

8  LORENA RODRIGUEZ LOMBANA	 CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

5

10 YEILSON ZEHIRD ORTIZ SOTO CUMPLE REQUISITOS DEESPUES DE SUBSANACIÓN

10 SANDRA PATRICIA PINEDA SALINAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

7 JOHANA AVILES GONGORA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA Y TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

9 LUZ ANGELA PEÑA IDARRAGA
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TARJETA PROFESIONAL
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